
Furnizare materiale de curatenie - 5 Loturi 

« Atribuiri 

Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator:  SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI 

Localizare:  Romania (Constanta) 

Tip anunt:  Anunt de atribuire 

Sursa:  S.E.A.P. 

Data atribuire:  12-06-2017 

Data aparitiei:  14-06-2017 

Domenii 

 

    Produse de curatenie (CPV: 39831240) 

 

Anunturi de Achizitie Asociate 

 

    anunt de participare - Furnizare materiale de curatenie - 5 Loturi 

 

Atribuiri ale SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL AN.. 

Text: 

Anunt de atribuire numarul 178605/13.06.2017 

 

 

 

Informatii anunt de participare asociat 

 

Numar anunt: 

173595 / 07.03.2017 

 

Denumire contract: 



Furnizare materiale de curatenie - 5 Loturi 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

 

An 

Denumire plan 

Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

I.1) 

Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI 

 

Adresa postala: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , 

Romania , Punct(e) de contact: Militaru Lavinia , Tel. +40 241503255 , Email: 

achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax: +40 241660473 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-

licitatie.ro 

 

I.2) 

Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 

 

Organism de drept public 

 

Activitate (activitati) 

 



- Sanatate 

 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

 

Nu 

 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

 

II.1) 

Descriere 

 

II.1.1) 

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 

Furnizare materiale de curatenie - 5 Loturi 

 

II.1.2) 

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 

serviciilor 

 

Furnizare 

 

Cumparare 

 

Locul principal de livrare: B-dul Tomis, nr. 145, Constanta, judetul Constanta 

 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

 



II.1.3) 

Anuntul implica 

 

II.1.4) 

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 

Furnizare materiale de curatenie - 5 Loturi 

 

II.1.5) 

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2) 

 

II.1.6) 

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 

Nu 

 

II.2) 

Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

 

II.2.1) 

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

544,756.25 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

 



IV.1) 

Tipul procedurii 

 

IV.1.1) 

Tipul procedurii 

 

Licitatie deschisa 

 

IV.2) 

Criterii de atribuire 

 

IV.2.1) 

Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2) 

S-a organizat o licitatie electronica 

 

Nu 

 

IV.3) 

Informatii administrative 

 

IV.3.1) 

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 

IV.3.2) 

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 



Da 

 

Anunt de participare 

 

Numarul anuntului in JO: 2017/S048-088758 din 09.03.2017 

 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

 

Contract nr: 19073 Denumirea: Lot 2 Materiale menaj si Lot 4 Produse igienice din hartie 

 

V.1) 

Data atribuirii contractului 12.06.2017 

 

V.2) 

Numarul de oferte primite 6 

 

 

Numarul de oferte admisibile 3 

 

V.3) 

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

DDA BIROTICA OFFICE S.R.L. 

 

Adresa postala: Str.Pogoanele, nr.147, etj.2, camera 1, sector 4, Bucuresti , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 041117 , Romania , Tel. +40 733015635 , Email: licitatii@ddabirotica.ro , 

Fax: +40 372005927 

 

V.4) 



Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 350553.50 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 283515.75 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) 

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6) 

Lista de Loturi 

 

2,4 

 

Contract nr: 19075 Denumirea: Lot 3 si Lot 5 

 

V.1) 

Data atribuirii contractului 12.06.2017 

 

V.2) 

Numarul de oferte primite 6 

 

 

Numarul de oferte admisibile 3 



 

V.3) 

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

ADA-SENA S.R.L. 

 

Adresa postala: Str.Tache Ionescu, Nr. 16, Camera nr. 1, Etaj P , Localitatea: Constanta , Cod 

postal: 8700 , Romania , Tel. +40 241653627/0722773107 , Email: marianacarjali@yahoo.com , 

Fax: +40 241653627 

 

V.4) 

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 278540.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 251062.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) 

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6) 

Lista de Loturi 

 

5,3 

 



Contract nr: 19074 Denumirea: Lot 1 detergenti 

 

V.1) 

Data atribuirii contractului 12.06.2017 

 

V.2) 

Numarul de oferte primite 6 

 

 

Numarul de oferte admisibile 3 

 

V.3) 

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

PIRAMIDA FORTE SRL 

 

Adresa postala: zona Palazu Mare, parcela A663/4/1/2 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 

900002 , Romania , Tel. +40 745093094 , Email: piramidaforte_srl@yahoo.com , Fax: +40 

241549355 

 

V.4) 

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 13800.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 10178.50 Moneda: RON Fara TVA 

 



V.5) 

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6) 

Lista de Loturi 

 

1 

 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

 

VI.1) 

Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 

 

Nu 

 

VI.2) 

Alte informatii 

 

Departajarea ofertelor cu acelasi pret situate pe primul loc : in situatia in care doi sau mai multi 

ofertanti situati pe primul loc au acelasi pret, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin 

intermediul SEAP si va solicita ofertantilor aflati in aceasta situatie sa transmita in format 

ELECTRONIC in SEAP o noua propunere financiara. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi 

desemnat castigator, iar contractul va fi atribuit acestuia, conform art.138 (2) din HG 395/2016. 

In cazul in care in urma reofertarii, preturile sunt la egalitate, autoritatea contractanta va solicita 

reofertare conform pasilor expusi anterior pana cand departajarea va putea fi posibila. 

Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator 

 

VI.3) 



Cai de atac 

 

VI.3.1) 

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

 

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod 

postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / 

+40 218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro 

 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 

VI.3.2) 

Utilizarea cailor de atac 

 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

 

VI.3.3) 

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

Serviciul Achizitii Publice 

 

Adresa postala: B-dul Tomis, nr. 145 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Romania , 

Tel. +40 241503255 , Email: achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax: +40 241660473 

 

VI.4) 

Data expedierii prezentului anunt 

 

12.06.2017 16:33 


